
 

391 ÃW.−v.−Siemens−Str. − Maschweg −  Markt − Leipziger Str. − Galgenbreite

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 51 17 19 21 53 23 25 27

VERKEHRSHINWEIS S S 
10.6 05.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
11.6 06.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
13.6 08.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
14.6 09.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18
15.6 10.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
16.6 11.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
17.6 12.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18
18.6 13.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

14.7 05.13 50.15
19.6 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
20.6 15.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
21.6 16.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
22.6 17.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
23.6 18.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
24.6 19.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
26.6 21.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
27.6 22.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
29.6 24.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
30.6 25.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
31.6 26.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
35.6 30.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 18.13 00.14 00.15 00.16 00.16 00.17 00.18 00.19

Montag − Freitag

abHE, Werner−v.−Siemens−Str.
HE, Emmerstedter Str.
HE, Marientaler Str.
HE, Reichenberger Str.
HE, Grünberger Str.
HE, Liegnitzer Str.
HE, Berliner Platz
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Schulstraße
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Conringplatz
HE, Gröpern
HE, Walbecker Str.
HE, Beethovenstr.
HE, J.−S.−Bach−Str.
HE, R.−Wagner−Str.
HE, An der Bleiche
HE, Lessingstr.
HE, Ludgerihof

anHE, Bahnhof

50.6 30.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 18.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
52.6 32.7 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 20.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
55.6 35.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 23.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

38.7 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 26.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
39.7 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 27.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19
40.7 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 28.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
41.7 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 29.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
43.7 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 31.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19
44.7 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 32.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
45.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 33.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19
46.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 34.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
48.7 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
50.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 36.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
51.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 37.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

56.6 52.7 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 38.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
58.6 54.7 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 40.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19

abHE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Ludgerihof
HE, Herderstr.
HE, Sonnenweg
HE, Finkenherd
HE, Calvörder Str.
HE, Leipziger Str.
HE, Erfurter Str.
HE, Fiuggiring
HE, Magdeburger Berg
HE, St.−Stephani−Friedhof
HE, Altes Zollhaus
HE, Bahnhof
HE, Roßstr.
HE, Galgenbreite
HE, Wachtkamp
HE, Harbker Weg

anHE, Kurzer Kamp

S = verkehrt nur an Schultagen



 

391 ÆGalgenbreite − Leipziger Str. − Markt − Maschweg  − W.−v.−Siemens−Str

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11

Fahrt 4 6 8 10 12 14 16 52 18 20 22 24 26 28

VERKEHRSHINWEIS S
58.6 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 40.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
00.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 42.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19
02.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 44.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
04.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 46.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
05.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 47.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
06.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
07.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19
11.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
13.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
14.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
15.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
16.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
18.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
19.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
20.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
25.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19

Montag − Freitag

abHE, Galgenbreite
HE, Wachtkamp
HE, Harbker Weg
HE, Kurzer Kamp
HE, Roßstr.
HE, Altes Zollhaus
HE, St.−Stephani−Friedhof
HE, Magdeburger Berg
HE, Fiuggiring
HE, Erfurter Str.
HE, Leipziger Str.
HE, Calvörder Str.
HE, Finkenherd
HE, Sonnenweg
HE, Herderstr.

anHE, Bahnhof

25.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
27.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
30.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
33.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 49.13 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
34.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 50.13 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
35.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 51.13 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
37.7

07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20

39.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
41.7 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
42.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
43.7 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20
44.7 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
45.7 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
46.7 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20
48.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 54.13 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20
49.7 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 55.13 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20

abHE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Ludgerihof
HE, Lessingstr.
HE, An der Bleiche
HE, Schulstraße
HE, Beethovenstr.
HE, J.−S.−Bach−Str.
HE, R.−Wagner−Str.
HE, Walbecker Str.
HE, Gröpern
HE, Conringplatz
HE, Krankenhaus
HE, Triftweg
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
HE, Reichenberger Str.
HE, Grünberger Str.
HE, Liegnitzer Str.
HE, Berliner Platz
HE, Emmerstedter Str.

anHE, Werner−v.−Siemens−Str.

S = verkehrt nur an Schultagen



 

391 ÃW.−v.−Siemens−Str. − Maschweg −  Markt − Leipziger Str. − Galgenbreite

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11

Fahrt 201 203 205 207 209 211 291 293 295 297 299

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

Samstag

abHE, Werner−v.−Siemens−Str.
HE, Emmerstedter Str.
HE, Marientaler Str.
HE, Reichenberger Str.
HE, Grünberger Str.
HE, Liegnitzer Str.
HE, Berliner Platz
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Conringplatz
HE, Gröpern
HE, Walbecker Str.
HE, Beethovenstr.
HE, J.−S.−Bach−Str.
HE, R.−Wagner−Str.
HE, An der Bleiche
HE, Lessingstr.
HE, Ludgerihof
HE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Ludgerihof

anHE, Herderstr.

10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19
16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19
25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19

abHE, Sonnenweg
HE, Finkenherd
HE, Calvörder Str.
HE, Leipziger Str.
HE, Erfurter Str.
HE, Fiuggiring
HE, Magdeburger Berg
HE, St.−Stephani−Friedhof
HE, Altes Zollhaus
HE, Roßstr.

anHE, Galgenbreite

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

391 ÆGalgenbreite − Leipziger Str. − Markt − Maschweg  − W.−v.−Siemens−Str

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 290 292 294 296 298

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20

Samstag

abHE, Galgenbreite
HE, Wachtkamp
HE, Harbker Weg
HE, Kurzer Kamp
HE, Roßstr.
HE, Altes Zollhaus
HE, St.−Stephani−Friedhof
HE, Magdeburger Berg
HE, Fiuggiring
HE, Erfurter Str.
HE, Leipziger Str.
HE, Calvörder Str.
HE, Finkenherd
HE, Sonnenweg
HE, Herderstr.
HE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Ludgerihof
HE, Lessingstr.
HE, An der Bleiche
HE, Beethovenstr.
HE, J.−S.−Bach−Str.

anHE, R.−Wagner−Str.

11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20
20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20
24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20
25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20

abHE, Walbecker Str.
HE, Gröpern
HE, Conringplatz
HE, Krankenhaus
HE, Triftweg
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
HE, Reichenberger Str.
HE, Grünberger Str.
HE, Liegnitzer Str.
HE, Berliner Platz
HE, Emmerstedter Str.

anHE, Werner−v.−Siemens−Str.

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

391 ÃW.−v.−Siemens−Str. − Maschweg −  Markt − Leipziger Str. − Galgenbreite

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11

Fahrt 391 393 395 397 399

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
35.10 35.12 35.14 35.16 35.18
36.10 36.12 36.14 36.16 36.18
38.10 38.12 38.14 38.16 38.18
39.10 39.12 39.14 39.16 39.18
40.10 40.12 40.14 40.16 40.18
41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
43.10 43.12 43.14 43.16 43.18
44.10 44.12 44.14 44.16 44.18
45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
46.10 46.12 46.14 46.16 46.18
47.10 47.12 47.14 47.16 47.18
48.10 48.12 48.14 48.16 48.18
49.10 49.12 49.14 49.16 49.18
51.10 51.12 51.14 51.16 51.18
52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
56.10 56.12 56.14 56.16 56.18
00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
02.11 02.13 02.15 02.17 02.19
05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
09.11 09.13 09.15 09.17 09.19

Sonn−und Feiertage

abHE, Werner−v.−Siemens−Str.
HE, Emmerstedter Str.
HE, Marientaler Str.
HE, Reichenberger Str.
HE, Grünberger Str.
HE, Liegnitzer Str.
HE, Berliner Platz
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Triftweg
HE, Krankenhaus
HE, Conringplatz
HE, Gröpern
HE, Walbecker Str.
HE, Beethovenstr.
HE, J.−S.−Bach−Str.
HE, R.−Wagner−Str.
HE, An der Bleiche
HE, Lessingstr.
HE, Ludgerihof
HE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Ludgerihof

anHE, Herderstr.

10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
14.11 14.13 14.15 14.17 14.19
15.11 15.13 15.15 15.17 15.19
16.11 16.13 16.15 16.17 16.19
21.11 21.13 21.15 21.17 21.19
23.11 23.13 23.15 23.17 23.19
24.11 24.13 24.15 24.17 24.19
25.11 25.13 25.15 25.17 25.19
27.11 27.13 27.15 27.17 27.19

abHE, Sonnenweg
HE, Finkenherd
HE, Calvörder Str.
HE, Leipziger Str.
HE, Erfurter Str.
HE, Fiuggiring
HE, Magdeburger Berg
HE, St.−Stephani−Friedhof
HE, Altes Zollhaus
HE, Roßstr.

anHE, Galgenbreite

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

391 ÆGalgenbreite − Leipziger Str. − Markt − Maschweg  − W.−v.−Siemens−Str

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11

Fahrt 390 392 394 396 398

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
28.11 28.13 28.15 28.17 28.19
30.11 30.13 30.15 30.17 30.19
32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
43.11 43.13 43.15 43.17 43.19
44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
10.12 10.14 10.16 10.18 10.20

Sonn−und Feiertage

abHE, Galgenbreite
HE, Wachtkamp
HE, Harbker Weg
HE, Kurzer Kamp
HE, Roßstr.
HE, Altes Zollhaus
HE, St.−Stephani−Friedhof
HE, Magdeburger Berg
HE, Fiuggiring
HE, Erfurter Str.
HE, Leipziger Str.
HE, Calvörder Str.
HE, Finkenherd
HE, Sonnenweg
HE, Herderstr.
HE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Ludgerihof
HE, Lessingstr.
HE, An der Bleiche
HE, Beethovenstr.
HE, J.−S.−Bach−Str.

anHE, R.−Wagner−Str.

11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
19.12 19.14 19.16 19.18 19.20
20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
24.12 24.14 24.16 24.18 24.20
25.12 25.14 25.16 25.18 25.20

abHE, Walbecker Str.
HE, Gröpern
HE, Conringplatz
HE, Krankenhaus
HE, Triftweg
HE, K.−Adenauer−Platz
HE, Marientaler Str.
HE, Reichenberger Str.
HE, Grünberger Str.
HE, Liegnitzer Str.
HE, Berliner Platz
HE, Emmerstedter Str.

anHE, Werner−v.−Siemens−Str.

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


